Superfície:
677 Km2

N
44:deo

,

População:
20.000 habitantes

Clima:
Temperado

Altitude:

•
Sede Municipal:
situada a 113 km. da
Capital do Estado, 91
da Capital Federal e
64 de Andpolls.

Exporta:
Fella°
Café
Leite
Carnes
Arroz
Areia
Cascalho
Manganês
Hortifrutigrangelros

Aure

kiLtIbEITO MUNICIPAL

ESTAMDDEGOIAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXANIA
RUA JOÃO BOTELHO DE ANDRADE, 153 — FONE 24

Alexania:
Fundaglio ern 14/11/58

LEI N° 01/81, de 01 de Fevereiro de 1981

Estabelece e regula os vencimentos e verba de representação
do PREFEITO, VICE-PREFEITO e PRESIDENTE DA CÂMARA.

0 PREFEITO MUNICIPAL DE ALEXANIA, Estado de Goiás,

fag()  saber que a Câmara Municipal aprovou e Eu sanciono

presente Lei:

Art.  1° - Fica aprovada a Lei que estabelece e rega

la  os vencimentos e verba de representação do PREFEITO, VI-

CE-PREFEITO e PRESIDENTE DA CÂMARA.

Art.  2° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposigOes em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Alexânia, 01 de

Fevereiro de 1981.

•

	Page 1
	Page 2